*1023604565*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

行政院農業委員會特有生物研究保育中心　函

地址：552南投縣集集鎮民生東路一號

聯絡人及電話：楊燿隆(049)2761-331#611

傳真電話：(049)2764-958

電子郵件信箱：yangyl@tesri.gov.tw

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國102年9月11日

發文字號：農特經字第1023604565號

速別：

密等及解密條件或保密期限：

附件：見說明(06102090619-1.docx)

主旨：檢送本中心辦理「i35 一起愛生物開放資料教案設計競賽

」簡章1份，請轉知所屬學校教師報名參加，請 查照。

說明：

一、期望藉由教師們集思廣益設計教學教案，引領學生認識生

物、了解生物的習性、棲息地等等，實際將這些資料運用

在課堂之上，讓這些開放資料傳遞給更多人使用，透過學

習，讓大家一起愛生物。歡迎各校對生物分布資料之創意

應用，或是對生態、生物教學有興趣的師長，踴躍參加。

二、檢附競賽簡章1份，競賽期間為102年9月2日至11月3日。

三、請轉知所屬學校並於網站代為將此活動訊息及簡章公告，

以期透過此競賽活動達到愛生物與教育宣導之目的。

正本：基隆市政府教育處、新北市政府教育局、臺北市政府教育局、宜蘭縣政府教育處

、桃園縣政府教育局、新竹市政府教育處、 新竹縣政府教育處、苗栗縣政府教

育處、臺中市政府教育局、南投縣政府教育處、彰化縣政府教育處、雲林縣政府

教育處、嘉義市政府教育處、嘉義縣政府教育處、臺南市政府教育局、高雄市政

府教育局、高雄市政府教育局、屏東縣政府教育處、臺東縣政府教育處、花蓮縣

政府教育處、澎湖縣政府教育處、福建省連江縣政府教育局、金門縣政府教育局

副本：本中心經營管理組、逢甲大學地理資訊系統研究中心 2013-09-11
16:12:24